Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2018  № 50
с. Едрово

О  присвоении адреса
земельному участку

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании распоряжения  Федерального дорожного агентства от 02.04.2018 № 1024-р «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории  в целях установления границ полосы отвода автомобильной дороги общего пользования федерального значения М-10 «Россия» Москва – Тверь - Великий Новгород- Санкт-Петербург, Новгородская область»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить адрес   земельному  участку с условным номером 53:00:0000000:1:ЗУ4, площадью 56622 кв.м.
Считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение,  земельный участок  1024/4.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]